开关电器 D
适用范围
LAY7 系列按扭适用于交流50Hz 或 60Hz、电压至380V，直流工作电压至220V 的电路控制系统中。
作为磁力起动器、接触器、继电器及其它电气线路的控制之用。带指示灯式按钮还适用于灯光信号指
示的场合。
本产品符合GB 14048.5 标准。
型号含义
LAY7系列按钮

表2
开关电器 D
型号含义
LAY7- □□ BN/□
平钮
LAY7- □□ BNZS/ □
平钮自锁
LAY7- □□ GN/□
高钮
LAY7- □□ GNZS/ □
高钮自锁
LAY7- □□ M/□
蘑菇头钮
LAY7- □□ ZS/□
蘑菇头自锁钮
外形尺寸
LAY7系列按钮
LAY7- □□ Y/□
钥匙式
LAY7- □□ XB/□
旋柄
续表2
2500V AC 1 分钟
≤ 5 0 m Ω（初始值）
瞬动型：1 0 0 万次，其它：1 0 万次
瞬动型：AC 50 万次、DC 25 万次，其它：10 万次
IP40
工频耐压
触点电阻
机械寿命
电寿命
防护等级
电光源额定电压(V)
白炽灯
6、1 2 、2 4
≤ 1.5
≥ 1000
白炽灯
110、220、380
≤ 1
≥ 2000
LED 灯
6、1 2 、2 4
≤ 1.05